
   Утверждаю 

                                                                                                                                                                                              директор школы: _______________                                                                                                                                         

Морозова Е.Н. 

                                    Приказ № 752-0  от 01.09.2023г. 

  Расписание уроков 2-х классов  начальной школы НР МОБУ «ПСОШ №2»  на  2022-2023 учебный год   

Дни 

нед. 

№ур., время, 

перемена 

2 А 

Кабинет 226 

2 Б 

Кабинет 225 

2 В 

Кабинет 127 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1. 12.40- 13.20 (10) Разговор о важном Разговор о важном Разговор о важном 

2. 13.30- 14.10 (10) Иностранный язык (английский) Математика Математика 

3. 14.20 - 15.00 (20) Математика Иностранный язык (английский) Русский язык 

4. 15.20 – 16.00 (10) Русский язык Русский язык Иностранный язык (английский) 

5. 16.10 – 16.50  Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

В
т
о
р

н
и

к
 1. 12.40- 13.20 (10) Математика Литературное чтение Физическая культура 

2. 13.30- 14.10 (10) Музыка  Математика Математика 

3. 14.20 - 15.00 (20) Русский язык Музыка Русский язык 

4. 15.20 – 16.00 (10) Физическая культура Русский язык Музыка 

5. 16.10 – 16.50  Изобразительное искусство Физическая культура Изобразительное искусство 

С
р

ед
а

 

1. 12.40- 13.20 (10) Литературное чтение Математика Литературное чтение 

2. 13.30- 14.10 (10) Математика Литературное чтение Иностранный язык (английский) 

3. 14.20 - 15.00 (20) Русский язык Иностранный язык (английский) Математика 

4. 15.20 – 16.00 (10) Иностранный язык (английский) Русский язык  Русский язык 

5. 16.10 – 16.50  Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир 

6. 17.35 – 18.10    

Ч
ет

в
ер

г
 1. 12.40- 13.20 (10) Физическая культура Литературное чтение Русский язык 

2. 13.30- 14.10 (10) Литературное чтение Физическая культура Литературное чтение 

3. 14.20 - 15.00 (20) Русский язык Русский язык Физическая культура 

4. 15.20 – 16.00 (10) Математическая грамотность Математическая грамотность Математическая грамотность 

5. 16.10 – 16.50  Технология Технология Технология 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1.14.00 – 14.35 (10) Литературное чтение Окружающий мир Литературное чтение 

2. 14.45 – 15.20 (10) Математика Математика Математика 

3. 15.30-16.05 (10) Русский язык  Русский язык Русский язык 

4.16.15 – 16.50 (10) Окружающий мир Изобразительное искусство Окружающий мир 

5. 16.55 – 17.30 (5)    

Классный 

руководитель 

Зубарева А.В. Павлова Г.Н. Шульц Т.В. 

 

 



  Утверждаю 

                                                                                                                                                                                              директор школы:_______________                                                                                                                                         

Морозова Е.Н. 

                                     Приказ  № 752 -0  от 01.09.2023г. 

 Расписание уроков 3-х классов  начальной школы НР МОБУ «ПСОШ №2»  на  2023-2024 учебный год   

Дни 

нед. 

№ур., время, 

перемена 

3 А 

Кабинет 202 

3 В 

Кабинет 203 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1. 12.40- 13.20 (10) Разговор о важном Разговор о важном 

2. 13.30- 14.10 (10) Математика Математика 

3. 14.20 - 15.00 (20) Русский язык Физическая культура 

4. 15.20 – 16.00 (10) Физическая культура Русский язык  

5. 16.10 – 16.50 (10) Окружающий мир Окружающий мир 

В
т
о
р

н
и

к
 1. 12.40- 13.20 (10) Литературное чтение Литературное чтение 

2. 13.30- 14.10 (10) Математика Математика 

3. 14.20 - 15.00 (20) Русский язык Иностранный язык (английский) 

4. 15.20 – 16.00 (10) Иностранный язык (английский) Русский язык 

5. 16.10 – 16.50    

С
р

ед
а

 

1. 12.40- 13.20 (10) Литературное чтение Физическая культура  

2. 13.30- 14.10 (10) Математика Математика 

3. 14.20 - 15.00 (20) Физическая культура Русский язык 

4. 15.20 – 16.00 (10) Русский язык Литературное чтение 

5. 16.10 – 16.50  Технология Технология 

Ч
ет

в
ер

г
 

 

1. 12.40- 13.20 (10) Литературное чтение Иностранный язык (английский) 

2. 13.30- 14.10 (10) Иностранный язык (английский) Русский язык 

3. 14.20 - 15.00 (20) Русский язык Литературное чтение 

4. 15.20 – 16.00 (10) Изобразительное искусство Изобразительное искусство 

5. 16.10 – 16.50  Математическая грамотность Математическая грамотность 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1.14.00 – 14.35 (10) Музыка Литературное чтение 

2. 14.45 – 15.20 (10) Математика Математика 

3. 15.30-16.05 (10) Русский язык Русский язык 

4.16.15 – 16.50 (10) Литературное  чтение Музыка 

5. 16.55 – 17.30 (5) Окружающий мир Окружающий мир 

Классный 

руководитель 

Берендеева О.Ю. Лахва-Фаяршина М.С. 

  


